
                           

VIXDAR VIXDAR VIXDAR VIXDAR söker söker söker söker en person för men person för men person för men person för marknadsföringarknadsföringarknadsföringarknadsföring & & & &    fffförsäörsäörsäörsälllljningjningjningjning    
Vi söker en duktig person som kan hjälpa oss att växa genom att marknadsföra våra tjänster & 

produkter och hitta potentiella kunder & nya marknader. 

 

Vi är en grupp av webbexperter som arbetar med den senaste webbtekniken och 

Internetmarknadsföring. För närvarande arbetar vi med kunder i hela världen och vi vill ständigt 

öka antalet kunder. 

 

ArbetsuppgifterArbetsuppgifterArbetsuppgifterArbetsuppgifter  
Du kommer att arbeta tillsammans med vår marknadschef och utveckla vår försäljning till nya 

och befintliga kunder. Försäljningen gäller om både produkter och tjänster. Du kommer att 

arbeta självständigt med att planera, presentera, boka, genomföra och följa upp personliga 

säljbesök. Huvudsakliga arbetsuppgifter blir att hitta nya kunder men naturligtvis också att 

upprätthålla kontakt med befintliga kunder i form av reportering, svara på frågor och fungerar 

som en bro mellan det tekniska teamet och kunder. Därför blir resor en naturlig del i ditt 

arbete. 

 

Vi ser gärna att du har kunskap inom marknadsföring & försäljning, utmärkt 

presentationskunskap och ett starkt driv samt att du tycker om att arbeta självständigt och 

resultatorienterat. Du bör vara att flitig Internetanvändare och älskar att utforska sökmotorer. 

 

Kunskaper i både svenska och engelska är obligatoriskt. 

 

Vi erbjuder dVi erbjuder dVi erbjuder dVi erbjuder digigigig    
Vi erbjuder en attraktiv lön som grundas på kompetens och erfarenhet. Du blir en viktigt del av 

ett litet men framgångsrikt team med en stark vilja till tillväxt. Du kommer att arbetar på vårt 

kontor i Kalmar, säte i Kalmar Science Park. 

 

AnsökanAnsökanAnsökanAnsökan    
Skicka gärna ditt CV och personligt brev till info@vixdar.com med rubriken: Job Application 

 

  Datum: Juni 23, 2010 

VIXDARVIXDARVIXDARVIXDAR    

Kalmar Science Park  

Smålandsgatan 26, 392 34 Kalmar Sweden  

Web: www.vixdar.com Email: info@vixdar.com 

Phone: + 46 (0) 736450123 / + 46 (0) 737288102 

FAX: + 46 (0) 480447379   
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